The Electronic Manipulus florum
www.manipulusflorum.com

Paciencia ad
cum uariis

Non bona paciencia est cum possis esse liber seruum te permittere fieri. Vera paciencia est pati uel agere contra quod libeat sed non preter quod liceat.

Bernardus V. de consideracione ad Eugenium.

Varia in MANUSCRIPTIS (B C M) et in IMPRESSIS (P V¹ V² L¹ L²):

Paciencia ad] Paciencia ac P V¹ V² L¹ L²; V.] 2. P V¹ V² L¹ L²